PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 392/2025

Trata-se de demanda da Seção de Formação, Capacitação e Aperfeiçoamento de
Servidores/SEFAS, incluída no Plano Anual de Capacitação 2025, para locação de auditório, abrangendo
estrutura técnica e fornecimento de alimentação, para realização do Encontro de Diretores da Área
Administrativa, no dia 5/8/2025, no período de 8h as 18h.

O custo estimado da contratação é de R$ 25.573,50, conforme Informação
Conclusiva 1305816.

Com fundamento no Art. 1º- VIII  da Portaria Diger 584 (1057288), AUTORIZO a
contratação por dispensa de licitação com disputa e remeto os autos à SEORC, para informar a
disponibilidade orçamentária, e à SULIC para adoção das providências de sua competência.

Atenciosamente,
Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 14/07/2025, às 14:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1312031 e o
código CRC B2C6A9D2.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0009057-21.2025.4.06.8000 1312031v4

Criado por mg183703, versão 4 por mg183703 em 14/07/2025 12:29:29.

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1438632&id_procedimento_atual=1426539&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=c71bf8d7a406b6e11a2490b4d53f6b6ec84d0c475403cdbecef82b53e0aaa56910df2593b8ec32140b8beae159a32a89c8471ffdc2ee94729414e585495eab8ee7170cd3febcc9bc5ef256d151448c85e8c91b41ee962927cb681b0291bc2055
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=1426539&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=a20bd5b0b7f52c457e1880e77bc9ce74a4196401b16c5042f31be9284bd3d3a210df2593b8ec32140b8beae159a32a89c8471ffdc2ee94729414e585495eab8ee7170cd3febcc9bc5ef256d151448c85e8c91b41ee962927cb681b0291bc2055